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Lånevillkor 
Hjälpmedel är ett lån från Region Västmanland. Under låneperioden ansvarar du för 
lånat hjälpmedel. 

Du betalar en engångsavgift på 500 SEK vid det första CPAP-utprovningstillfället. 
Avgiften innebär inte att du köper hjälpmedlet, det ägs fortfarande av regionen. 

Detta lånevillkor upphör om regionfullmäktige fattar annat beslut angående avgift för 
CPAP-apparater. 

Om din förskrivare avslutar behandlingen eller om du inte längre använder 
hjälpmedlet ska du återlämna det väl rengjort till Lungmottagningen, 
Hjälpmedelscentrum eller till din vårdcentral.

Vid otillräcklig behandling, kontakta Lungmottagningen. 

Vid fel på hjälpmedlet eller om du behöver nya förbrukningsartiklar, kontakta 
Hjälpmedelscentrum.

Information om försäkring av hjälpmedel 
Du som får låna hjälpmedel uppmanas att ta kontakt med ditt försäkringsbolag och 
förvissa dig om att hemförsäkringen täcker lånade hjälpmedel. Kompletterande 
försäkring kan behövas.

Du som lånar ett hjälpmedel: 
 Du bör ta kontakt med ditt försäkringsbolag och förvissa dig om att 

hemförsäkringen täcker lånat hjälpmedel. Eventuellt kan du behöva teckna en 
särskild försäkring. 

 Försäkringspremien betalas av dig. 

Hjälpmedel är egendom som du innehar för privat bruk. Det faller under lösöre i 
hemförsäkringen hos de flesta försäkringsbolag. Försäkringen täcker då främst stöld 
och brand. En kompletterande försäkring kan behövas. 

Om något händer: 
Kontakta din förskrivare för att låna nytt hjälpmedel om det är skadat, stulet eller 
saknat. Alternativt skriver förskrivaren arbetsorder till tekniker om det är skadat. Du 
kan själv kontakta Hjälpmedelscentrum vid skadat hjälpmedel.

Är hjälpmedlet stulet ska du anmäla det till polisen. Anmälan ska inte skickas till 
Hjälpmedelscentrum.

Vid oaktsamhet kan du bli ersättningsskyldig, en utredning angående ersättningskrav 
kan bli aktuell.
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Om händelsen sker i samband med resa eller transport, t ex flygresa eller resa med 
färdtjänst, ska skadeanmälan även göras direkt till transportbolaget. Vid skada under 
flygresa är det viktigt att anmälan sker direkt på flygplatsen. Ange att 
Hjälpmedelscentrum, Region Västmanland, äger hjälpmedlet. Kopior av anmälningar 
eller skadeanmälningsnummer från transportbolag skickas till Inköpsavdelningen på 
Hjälpmedelscentrum, Signalistgatan 2, 72331 Västerås.

Kontakta din förskrivare för att låna ett nytt hjälpmedel.

Vid avslutad behandling
Om din förskrivare avslutar behandlingen ska du återlämna hjälpmedlet så snart som 
möjligt. Om du inte lämnar tillbaka det kommer du att debiteras en avgift som 
motsvarar hjälpmedlets värde. 
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